ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br

 EDITAL Nº 835, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024.

AUDIÊNCIA PÚBLICA         DE
PRESTAÇÃO DE CONTAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAÚDE      RELATIVA       AOS
PRIMEIRO     E       SEGUNDO
QUADRIMESTRES  DE    2024
– MGS  E DIGISUS.

Amauri Magnus Germano, Prefeito do Município de Capão da Canoa,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas, TORNA
PÚBLICO, para cumprimento do disposto na legislação vigente, que o Município de Capão da
Canoa estará realizando no dia 27 de novembro de 2024, com início às 14:00 horas, na
Sala de Sessões Manoel Fernandes da Silveira na Câmara Municipal de Vereadores,
a Audiência Pública relativa aos 1º e 2º Quadrimestres do Ano de 2024  para análise e
divulgação do Relatório de Gestão – MGS (Monitoramento da Gestão em Saúde) e do
DIGISUS relativo aos 1º e 2º  Quadrimestres de 2024.

Para tanto convida os Vereadores, o Conselho Municipal de Saúde, as Entida-
des Civis Organizadas e a Comunidade em geral para participar da mencionada Audiência
Pública.

AMAURI MAGNUS GERMANO,
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
M

A
U

R
I M

A
G

N
U

S
 G

E
R

M
A

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ap

ao
da

ca
no

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
A

93
-4

C
B

5-
96

A
1-

64
5C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

A
93

-4
C

B
5-

96
A

1-
64

5C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8A93-4CB5-96A1-645C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AMAURI MAGNUS GERMANO (CPF 537.XXX.XXX-49) em 01/11/2024 21:44:08 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://capaodacanoa.1doc.com.br/verificacao/8A93-4CB5-96A1-645C